司股东全部权益价值资产

评估说明

《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 12 月 23 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会股票交易异常

波动的公告
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 12 月 23 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于召开公司

2016年第四次临时股东

大会的提示性公告

《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 12 月 24 日 www.cninfo.com.cn

公司 2016年第四次临时

股东大会决议公告
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 12 月 30 日 www.cninfo.com.cn

公司 2016年第四次临时

股东大会法律意见书
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 12 月 30 日 www.cninfo.com.cn

公司八届二十五次董事会

会议（临时）决议公告
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 12 月 31 日 www.cninfo.com.cn

公司八届二十五次监事会

会议（临时）决议公告
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 12 月 31 日 www.cninfo.com.cn

公司董事会关于转让公司

所持山东胜邦绿野化学有
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 12 月 31 日 www.cninfo.com.cn

山东胜利股份有限公司 2016 年年度报告全文

70

限公司股权的公告

公司董事会关于召开公司

2017年第一次临时股东

大会的通知

《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 12 月 31 日 www.cninfo.com.cn

独立董事独立意见 《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 12 月 31 日 www.cninfo.com.cn

山东胜邦绿野化学有限公

司审计报告
《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 12 月 31 日 www.cninfo.com.cn

拟转让股权所涉及的山东

胜邦绿野化学有限公司股

东全部权益价值评估报告

《中国证券报》、《证券时报》 2016 年 12 月 31 日 www.cninfo.com.cn

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司子公司重要事项请投资者详见“第五节 重要事项”之“十九、其他重大事项的说明”部

分关于公司子公司的内容。

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1．股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

（%）
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

（%）

一、有限售条件股份 112,602,783 14.55 106,035,888   -4,744,777 101,291,111 213,893,894 24.30

1.国家持股

2.国有法人持股

3.其他内资持股 112,602,783 14.55 106,035,888   -4,744,777 101,291,111 213,893,894 24.30

其中：境内法人持股 74,921,660 9.68 106,035,888   106,035,888 180,957,548 20.56

   境内自然人持股 37,681,123 4.87   -4,744,777 -4,744,777 32,936,346 3.74

4.外资持股

其中：境外法人持股

山东胜利股份有限公司 2016 年年度报告全文

71

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 661,445,985 85.45   4,744,777 4,744,777 666,190,762 75.70

1.人民币普通股 661,445,985 85.45   4,744,777 4,744,777 666,190,762 75.70

2.境内上市的外资股

3.境外上市的外资股

4.其他

三、股份总数 774,048,768 100.00 106,035,888 -- -- 0 106,035,888 880,084,656 100.00

（1）股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

①境内法人持股变动系公司非公开发行 A股股票事项之新增股份登记、上市所致；

②境内自然人持股变动系公司 2014 年度发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易

事项之交易对手方根据股份锁定期的相关约定部分股份解除限售及公司高管按股份管理规定

部分解除限售所致。

（2）股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年 3月 26日，公司召开第七届二十九次董事会会议（临时），审议通过了《关于山

东胜利股份有限公司 2015 年度非公开发行 A股股票预案的议案》等与本次非公开发行 A股股

票相关的议案。

2015年 4月 14日，公司召开 2015年第一次临时股东大会，审议通过了《关于山东胜利

股份有限公司 2015年度非公开发行 A股股票预案的议案》等与本次非公开发行 A股股票相关

的议案。

2015年 11月 18日，公司非公开发行 A股股票申请获得中国证监会发行审核委员会审核

通过。

2015年 12月 24日，中国证监会出具《关于核准山东胜利股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可【2015】3012号）。

（3）股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2016 年 4 月 7 日，公司就 2015 年度非公开发行 A 股股票事项涉及的发行对象所认购之